
Objednávka č.: 636/2018  
 

Smlouva o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 
 

I. Smluvní strany 
Zhotovitel: 
Jméno/Název:   Lumír Štěpán 
IČ, DIČ:    07355416, CZ7911233671 
Místo podnikání/Sídlo:  Dvorská 17, 564 01  DLOUHOŇOVICE 
zápis v obchodním rejstříku: Č.j. 19298/2018ZIV/CERM-449 
bankovní spojení:  KB Žamberk, číslo účtu:
e-mail, tel.:   
zastoupen:   Lumírem Štěpánem 

a 
Objednatel: 
Město Nymburk 
IČ, DIČ:    00239500, CZ00239500 
sídlo MěÚ:    Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
bankovní spojení:  Česká spořitelna Nymburk, číslo účtu: 27-0504359359/0800 
e-mail, tel.:   pavel.bednar@meu-nbk.cz, 325501210 
zastoupen:   PhDr. Pavlem Fojtíkem  

 
II. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech 
potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele;  
objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od 
zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 
 
Dílo:   Odchyt holubů ve městě Nymburk – tři pevná odchytová zařízení v činnosti po 

dobu dvou měsíců, která budou naistalována na určených místech v souladu 
s výsledky provedeného monitoringu a případně dle potřeby přemístěna na jiné 
objekty v rozsahu města. Odběr odchycených holubů z odchytových zařízení bude 
prováděn v předem stanovených dnech, oznámených objednateli, který je oprávněn 
prostřednictvím pověřeného pracovníka účastnit se odchytových prací na místě. 
Kromě přímé kontrolní účasti zástupce objednavatele na odchytových pracích budou 
objednateli předány protokoly o průběhu odchytů a počtech odchycených holubů, 
včetně potvrzení asanačního ústavu o množství likvidovaných kusů holubů jako 
živočišného odpadu.  

Místo plnění:  Nymburk 
Termín předání:  31.3.2019 
 
III. Cena  
Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, s tím, že tato zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věcí pro zhotovení díla potřebných: 

 
Výše:115.500,- Kč bez DPH 
Splatnost: úhrada bude provedena na základě vystavené faktury zhotovitelem do 14 dnů ode 
dne jejího doručení.   

 
IV. Další ujednání 
Riziko změny okolností nese zhotovitel. 
Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným 
předávacím protokolem. 



 
V. 
Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, oboustranně 
podepsanými. 
Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč.zák.) není přijetím nabídky na 

uzavření této smlouvy či jejího dodatku.  

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Zveřejnění v Registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma 
smluvními stranami.  
Účastníci této smlouvy se výslovně dohodli, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně 
dodatků a příloh, jsou smluvní strany oprávněny zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž obsah 
této smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství. Tento souhlas se týká i 
takových údajů, jejichž ochrana je regulována předpisy na ochranu osobních údajů (zejm. zák. č. 
101/2000 Sb.), tzn. i osobních a citlivých údajů, včetně podoby podpisu. Účastníci této smlouvy dávají 
zároveň tímto městu Nymburk svůj výslovný souhlas ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb. se zpracováním 
veškerých ve smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za 
účelem splnění smluvních povinností, evidence této smlouvy a zpřístupnění obsahu této smlouvy 
veřejnosti. 
  
 
V ………………. dne ………………    V ………………. dne ……………… 
 
 
Za zhotovitele:       Za objednatele:   
 
………………………………..    ………………………………..  


